２０２５年

一般社団法人 北海道空調衛生工事業協会 会員の皆様へ

『〔改訂版〕消防危険物ａｄｖｉｃｅ』 のご案内について

謹啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび弊社より発行の下記書籍をご案内申し上げます。

つきましては、別添のカタログを参照の上、ご希望の向きは下記要領にてお申込みください。 謹白

記

１．申込方法  下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

２．納品方法  弊社より直接納品いたします。

３．代金支払  代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または全国の主要コンビニエンス

ストアおよび、料金収納端末設置店にてお支払いください。

また、請求書に記載されているバーコードからスマホ専用アプリ「PayPay」「auPAY」

「d払い」「楽天ペイ」 でもお支払いいただけます。

４．問合せ先  新日本法規出版株式会社 北日本支社 札幌営業所 北日本営業一課 担当 永井秀明

〒060－8516 札幌市中央区北 1 条西 7 丁目 5 番

TEL コンタクトセンター 0120-089-339

新日本法規出版㈱ 北日本営業一課 担当 行

       申 込  書 FAX 011-281-4467
書籍コード

書籍区分 書    名
価 格

 (税込）
送料 申込部数

No. 5100369

単行本

【新刊書】2025年 7月発行

〔改訂版〕消防危険物ａｄｖｉｃｅ
5,610 円 570 円

部

【出版元より（改訂にあたってより一部抜粋）】

2015年 10月発行の初版からの改訂版となります。

今回の改訂は、初版発行後に行われた危険物関係法令の改正内容を盛り込んでいます。特に、電気自動車、スマートフォン・パソコンやエネルギー設備などで

需要が拡大しているリチウムイオン電池に係る屋内貯蔵所、一般取扱所の基準の特例を中心に給油取扱所の業務範囲や給油・注油に係る取扱いの弾力化な

どに伴う基準改正などをわかりやすく解説しています。

本書が、危険物の貯蔵・取扱いの業務に携わる方々に広く活用され、危険物規制に関する法令の理解が深まるとともに、危険物施設の安全が確保される一助

となれば幸いです。是非ご活用ください。

◆上記書籍を代金後払いにて申込みます。      ※2部以上お申込みの場合は送料弊社負担

                           年   月   日

ご住所 〒   －

名 称

部署名                     ご担当者                印

電 話                      FAX
※ 弊社ホームページのプライバシーポリシー（https://www.sn-hoki.co.jp/privacy/）をご確認いただき、個人情報の取り扱いについて同意の

上、申込書のご記入をお願いします。

※ お客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。情報の訂

正が必要な場合、またはダイレクトメール等がご不要な場合は弊社までご連絡ください。

※ お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、商品到着後

１週間以内にご連絡ください。

支社 扱先又は社員コード 実施 No. 納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

1 0 9 7 1 0 0 2 51326